בפני: רס"ן מאיר ויגיסר - אב"ד
רס"ן אריאל הירש - שופט
רס"ן דוד חי יונצ'ה - שופט

בעניין: התובע הצבאי (ע"י ב"כ, סגן ליאור רוזנשטרך)

נגד

הנאשם: ח/XXX סמל ב' ט' (ע"י ב"כ, סרן מאיה שגיא)

הכרעת - דין

על-פי הודאתו בכתב האישום המתוקן והפרטים הנוספים, מורשע הנאשם בעבירות
הבאות:

1. פגיעה בפרטיות, לפי סעיפים 2+1(3)+5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.
2. הטרדה מינית, לפי סעיף 3(א)5(א) + 5(א) לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 + סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.
3. התנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955.

ניתן והודע היום, 22/05/2017, בפומבי ובמעמד הצדדים והנאשם.

(-)
שופט

(-)
אב"ד

(-)
שופט

גזר - דין

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיפים 1, (3)2 ו-5 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הטרדה מינית לפי סעיפים 3(א)5+(א)5 לחוק למניעת הטרדה מינית, התשנ"ח-1998 + סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות והתנהגות שאינה הולמת, לפי סעיף 130 לחוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955. כתב האישום המתוקן בו הורשע הנאשם, מפרט את האירועים באופן הבא:

הנאשם שירת בתפקיד טבח בבסיס טירונים ניצנים XXX. רב"ט מרדכי סדון שירת כמפקד כיתה בבסיס וכמפקדה הישיר של נפגעת העבירה הטירונית, טוראי ע' ב'. בתאריך 27/11/2015, בסמוך לשעה 21:00, קיימו הנאשם ונפגעת העבירה יחסי מין.

- ב. ארבעה (4) חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש (3) שנים, והתנאי הוא שלא יעבור עבירה של פגיעה בפרטיות או כל עבירת מין.
- ג. הורדה לדרגת טוראי.

ד. פיצוי לנפגעת העבירה בסך חמשת אלפים (5,000) ש"ח. הפיצוי כולו ישולם עד ליום
01/12/2017.

זכות ערעור תוך 15 יום.

**ניתן והודע היום, כו באייר התשע"ז, 22/05/2017, בפומבי ובמעמד הנאשם
והצדדים.**

(-)
שופט

(-)
אב"ד

(-)
שופט

תאריך הדפסה: 22/05/2017

העתק נכון מן המקור
עו"ד יונתן רדה, סרן
ע. משפטי לנשיאת ביה"ד
חתימת המגיה
נערך על ידי ב.ק